
DRCENÍ CENOD 22. 10. DO 26. 10. 2012

Děkujeme, společně jsme pomohli dětem částkou 3.891.422 Kč.

M
IN

.

ZDARMA

OD 22. 10. DO 26. 10. 2012

1+1
ZDARMA

LEVNĚJŠÍ

2) Platí pro výrobky značek Palette, Natural & Easy, Perfect Mousse, Gliss Kur, Schauma, Taft, got2b, Fa, Vademecum. Více informací o akci 
a možnostech uplatnění slevového kuponu najdete na www.schwarzkopf.cz a v letáčcích na prodejně. Akce probíhá od 15. 10. do 28. 10. 2012.

Nakup za Získej

poukázkukosmetické výrobky
Schwarzkopf & Henkel2)

Garniertělové mléko,různé druhy,
400 ml

Palette
Deluxe
permanentní 
barva na vlasy,
různé odstíny

Gliss Kur
regenerační šampon 
250 ml, nebo balzám 
200 ml na vlasy, 
různé druhy

Poukázku lze uplatnit u partnerů Camaïeu, Intersport, Klier, Rowenta (v obchodech Electro World, Home & Cook) a Sabai.

Playboy
deodorant 

ve skle 
pro ženy, 
nebo pro 

muže, 
různé druhy, 

75 ml

Hami
pokračovací
mléko,
různé druhy,
500 g, 
nebo 550 g

5)  Akce se vztahuje 
na celý sortiment 
Hami v libovolné 
kombinaci vyjma 
počáteční výživy 
Hami 1 a Hami 1 
Extra.

Woolite
tekutý prací 
prostředek,

2 druhy,
1 l,

16 dávek

Fa Men
Xtreme

sprchový gel 
pro muže,

různé druhy,
400 ml

Finish
XXL Mega 
Pack
tablety 
do myčky,
114 ks

Maybelline
Volumʼ Express

řasenka, 
různé druhy,

1 ks

Pampers
dětské 
vlhčené
ubrousky,
4x 64 ks, 
nebo 4x 56 ks

ZDARMA
tělové mléko,různé druhy,

Finish

Playboy
deo sprej 
pro ženy, 
3 druhy, 

150 ml  
+ deo sprej, 

150 ml 
ZDARMA3)

3) součást balení

Pampers

179.90259.90

  
399.90

UŠETŘÍTE
35%

139.90

  
219.90

UŠETŘÍTE
36%

VEZMĚTE SIZ REGÁLU 

LIMITOVANÁ
EDICE

*DCD  74.90

59.90
UŠETŘÍTE
20%

*DCD  124.90

99.90
UŠETŘÍTE
20%

25% SLEVA1) na celý sortiment dekorativní kosmetiky
v období od 1. 10. do 28. 10. 2012

1) Počítáno z doporučené maloobchodní ceny dodavatele.

R
O

SSMANN POM
ÁH

Á

  Dětský úsměv 2012

3+1
ZDARMA5)
nejlevnější

VEZMĚTE SI
Z REGÁLU 

179.-

249.-

UŠETŘÍTE
28%

49.90

108.90

UŠETŘÍTE
54%

SUPER 
CENA!

UŠETŘÍTE
41%

49.90

*DCD  84.90

99.90

119.-

  
*DCD  

179.-

UŠETŘÍTE
33%

Playboy
deodorant 

různé druhy, 

Při koupi 
libovolných4) výrobků 

Playboy nad 249 Kč, 

získáte Playboy trendy 

tašku, nebo kabelku

ZDARMA

4)
 A

kc
e 

se
 n

ev
zt

ah
uj

e 
na

 P
la

yb
oy

 d
uo

 b
al

en
í v

 h
od

no
tě

 9
9,9

0 
Kč

. 
Ak

ce
 p

la
tí

 d
o 

vy
dá

ní
 d

ár
ků

.

DÁREK NA 
POKLADNĚ 

Nabídka platí od 15. 10. do 19. 10. 2012

RA42_01.indd   1 24.9.12   10:16



2

Gabriella 
Salvete

hydratační 
make-up, 

různé odstíny

L’Oréal
Double 

Extension
dvoubázová 

řasenka,
2 druhy,

pouze
ve vybraných

prodejnách

Dermacol
One Coat
vysoce krycí
lak na nehty,
různé odstíny

Gabriella 
Salvete
Pressed 
Powder
pudr,
různé odstíny

Miss Sporty
So Matte

Perfect Stay 
make-up,

3 odstíny,
pouze ve 

vybraných 
prodejnách

Zákaznická bezplatná linka: 800 767 626 (po–pá: 8.00–17.00 hod.),
e-mail: info@rossmann.cz, www.facebook.com/ROSSMANNCZ 

Gabriella 
Salvete
Giant
řasenka 
pro větší 
objem řas,
různé 
druhy

Gabriella Salvete
Fiorello
růž na tvář,
různé 
odstíny

Max Factor
False Lash 

Effect
černá řasenka

s efektem 
umělých řas,
různé druhy

Rimmel
Volume Flash 
ScandalEyes

řasenka 
pro větší 

objem řas,
3 druhy

Maybelline
Affi nitone

make-up, 
různé 

odstíny

New York 
Color

All Day Long
make-up, 

různé odstíny

L’Oréal
Color 
Infaillible
oční stíny, 
různé 
odstíny,
pouze ve 
vybraných 
prodejnách

Maybelline
Affi nitone
pudr, 
různé odstíny

Rimmel
Lycra Pro
French 
Manicure
lak na nehty,
různé odstíny

Max Factor
Facefi nity

All Day Flawless
dlouhotrvající, 

make-up, 
různé odstíny

419.90

319.90
23%ušetříte 

89.90
94.90

89.90
109.-

25 % 
sleva1)

dekorativní 
kosmetiky
od 1. 10. 
do 28. 10. 
2012.
Uvedené 
ceny jsou 
již po slevě.

Na celý sortiment této značky.
1)  Počítáno z doporučené 
 maloobchodní ceny dodavatele.

UŠETŘÍTE
25%

88.90

119.-

UŠETŘÍTE
25%

111.-

149.-

UŠETŘÍTE
25%

88.90

119.-

UŠETŘÍTE
31%

54.90

79.90

UŠETŘÍTE
25%

74.90

99.90

UŠETŘÍTE
37%

249.-

*DCD  399.-

UŠETŘÍTE
23%

349.90

459.90

UŠETŘÍTE
37%

149.90

239.90

189.-

149.-

219.-

UŠETŘÍTE
31%

119.-

159.-

UŠETŘÍTE
25%

UŠETŘÍTE
39%

59.90

*DCD  98.90

Vím, co chci! ROSSMANN mi to vždy nabídne.

RA42_02_03.indd   2 21.9.12   14:12



3

Nivea
Pure & Natural

výživné 
tělové mléko,

400 ml

Veet
voskové

pásky 
na obličej,

20 ks + 4 ks 
podepilačních 

ubrousků

Nivea
Pure & Natural

zpevňující
tělový krém,

300 ml

Emtape
antibakteriální náplast 

proti bolesti, 
2 druhy, 
1 balení

Helle
thajská tygří mast, 
8 g, nebo 
thajský 
mentolový 
olejíček, 
3 ml

*DCD = doporučená maloobchodní cena dodavatele
Zákaznická bezplatná linka: 800 767 626 (po–pá: 8.00–17.00 hod.),

e-mail: info@rossmann.cz, www.facebook.com/ROSSMANNCZ 

Dermacol
Enja Lift-Gel

vypínací gel 
na hýždě a boky,

150 ml

Dermacol
Enja 
Remodeling
remodelační 
tělové máslo,
300 ml

Calypso
Natural 
Belle
koupelová 
houba,
1 ks

Fa
tělové mléko,

2 druhy,
250 ml

Altapharma
tee tree 

olej,
30 ml

Isana
náhradní

hlavice 
na holicí 

strojek 
pro ženy, 

3břité, 
4 ks

Isana
depilační 
pásky na tělo, 
20 ks + 4 ks 
podepilačních 
ubrousků

Dermacol
Enja Slimming

 zeštíhlující 
tělové mléko, 

200 ml

Bic
Miss Soleil
jednorázová 
holítka 
pro ženy, 
3břitá, 
4 ks

Více informací naleznete 
na titulní straně letáku.

49.90 119.90
139.90

199.90

149.-
179.-

59.90

69.90
22%ušetříte 
89.90

UŠETŘÍTE
30%

139.90

199.90

UŠETŘÍTE
33%

199.90

299.90

49.90

79.90

UŠETŘÍTE
37%

59.90

89.90

UŠETŘÍTE
33%

119.-

*DCD  
159.-

UŠETŘÍTE
25%

29.90

39.90

UŠETŘÍTE
25%

99.90

 *DCD  199.90

139.90
30%ušetříte 

Při koupi výrobků značek Schwarzkopf 

& Henkel nad 200 Kč, získáte slevovou 

poukázku v hodnotě 200 Kč

ZDARMA
& Henkel nad 200 Kč, získáte slevovou 

Moje cena. Moje kvalita.  Moje     značka.

RA42_02_03.indd   3 21.9.12   14:59



4

evropská kvalita vlastní výzkumy prokázaná účinnost výhodná cena

Lirene Rossmann_Micelarni voda final.indd   1 14.8.12   10:27

evropská 
kvalita

vlastní 
výzkumy

prokázaná 
účinnost

výhodná 
cena

D
O

ST
U

PN

Ý VE 2  ODSTÍNECH

Neutrogena®

Visibly Clear
čisticí 

emulze,
200 ml

Nevhodně zakoupené zboží si můžete kdykoliv vyměnit nebo Vám vrátíme 
peníze. Stačí pouze předložit stvrzenku a zboží v neporušeném obalu.

L’Oréal
Revitalift 
Total Repair 10 
BB Cream
BB krém 
proti
stárnutí 
pleti,
2 odstíny, 
50 ml

Lirene
Aqua

Moisturising
hydratační 
krém proti 

volným 
radikálům,

50 ml

Lirene
Folacin
Advanced
liftingující
pleťový krém, 
denní, noční, 
50 ml

Lirene
Folacin 
Intense

intenzivní 
krém proti 

vráskám,
denní, 
noční,
50 ml

Lirene
Capillaries
lehký krém 
pro pleť 
s rozšířenými 
žilkami,
50 ml

Lirene ví, 
jak se starat 

o ženy, a chce, 
aby se vždy 

cítily krásně

Astrid
Intensive
pleťový krém 
proti vráskám 
s Q10,
50 ml

Astrid
čisticí 

pleťové mléko,
2 druhy,
 200 ml

Neutrogena®

Visibly Clear
pleťový peeling,

3 druhy, 
150 ml

Green Line 
odličovač očí 

s výtažkem 
z mandlí a ginga, 

125 ml 

Lirene
Beauty Care

odličovací 
mléko, nebo 
zvláčňující 

tonikum,
200 ml

Lirene
micelární 
voda 3v1,

200 ml

INOVACE
Lirene Micelární voda

3 v 11. čisticí prostředek 
 pro obličej a oči
2. odličovač make-upu
3. hydratační tonik

399.90

299.90
25%ušetříte 

126.-

169.-

UŠETŘÍTE
25%

95.90

129.-

UŠETŘÍTE
25%

111.-

149.-

UŠETŘÍTE
25%

96.90

129.90

UŠETŘÍTE
25%

47.90

64.90

UŠETŘÍTE
26%

41.90

55.90

UŠETŘÍTE
25%

111.-

149.-

UŠETŘÍTE
25%

111.-

149.-

UŠETŘÍTE
25%

59.90

79.90

UŠETŘÍTE
25%

59.90

79.90

UŠETŘÍTE
25%

89.90

66.90
25%ušetříte 

L’Oréal
Nutri 
Gold Silk
pleťový 
krém, 
denní, 
noční,
50 ml 186.90

249.90

UŠETŘÍTE
25%

L’Oréal
Kód Mládí 
Lumiere 
rozjasňující 
pleťový 
krém,
denní,
50 ml 299.90

399.90

UŠETŘÍTE
25%

25% SLEVA na celý sortiment pleťové kosmetiky

RA42_04_05.indd   4 21.9.12   14:14



5

Nivea
Aqua 
Sensation
hydratační 
denní krém,
2 druhy,
50 ml

Nivea
Pure 
& Natural
krém proti 
vráskám,
denní, noční,
50 ml

Nivea
Pure & Natural

čisticí pleťové 
mléko,
200 ml

Nivea
BB Cream
zkrášlující
hydratační
krém
5v1, 
2 odstíny,
50 ml

Nivea
čisticí 

pleťová pěna, 
2 druhy, 

200 ml

Nivea
All-in-1

hloubkově čisticí 
peelingový krém,

150 ml

Nivea
Pure & Natural

čisticí pleťová 
voda,

200 ml

Nivea
hloubkově 
čisticí 
peelingové
ubrousky 3v1,
20 ks

Nivea
Stay Clear

čisticí pleťová 
voda,

150 ml

*DCD = doporučená maloobchodní cena dodavatele

Nivea
Pure & Natural

zvláčňující denní krém, 
nebo rege-

nerační 
noční 
krém,
50 ml

Nivea
hydratační krém

proti vráskám,
denní, noční,

50 ml

Nivea
dvoufázový

odličovač
očních
partií,

125 ml

99.90
37%ušetříte 
159.90

99.90
32%ušetříte 

149.-

80.90

109.-

UŠETŘÍTE
25%

UŠETŘÍTE
25%

149.-

  199.-

UŠETŘÍTE
25%

179.-

  239.-

UŠETŘÍTE
25%

95.90

  129.-

UŠETŘÍTE
25%

95.90

  129.-

UŠETŘÍTE
25%

112.-

  149.90

95.90

  
129.-

UŠETŘÍTE
25%

88.90

  
119.-

UŠETŘÍTE
25%

80.90

  
109.-

UŠETŘÍTE
25%

149.90

199.90

UŠETŘÍTE
25%

25% SLEVA na celý sortiment pleťové kosmetiky

RA42_04_05.indd   5 24.9.12   14:41



6

LIMITOVANÁ
EDICE

STR8
deo sprej 
pro muže, 
různé druhy,
150 ml

Nike
Fission
toaletní
voda
pro ženy,
30 ml

Heidi Klum
Shine

deodorant ve skle 
pro ženy, 

2 druhy, nebo 
Celine Dion

deodorant 
ve skle pro 

ženy, 3 druhy, 
75 ml

Heidi Klum
Shine 
Rose
toaletní 
voda
pro ženy,
30 ml

Charlie
toaletní 
voda
pro ženy,
různé 
druhy,
30 ml

Old Spice
deo stick
pro muže,
různé druhy,
60 ml

Zaregistrujte se na www.rossmann.cz a pravidelně od nás obdržíte 
aktuální leták na Váš e-mail.

STR8
toaletní voda 
pro muže, 
různé druhy, 
50 ml

Playboy
deo sprej, 3 druhy,

 150 ml
 + sprchový gel 

pro muže, 
250 ml

ZDARMA1)

Adidas
deodorant 
ve skle
pro ženy, 
nebo pro muže,
různé druhy,
75 ml

Beckham
Signature
deodorant 
ve skle 
pro ženy,
nebo 
pro muže,
75 ml

Naomi 
Campbell
deodorant 

ve skle 
pro ženy, 

různé druhy, 
75 ml

Fa Men
Xtreme 

deo roll-on 
pro muže, 

různé druhy, 
50 ml

Fa
deo sprej 
pro ženy, 

různé druhy,
150 ml

Ex’clama’tion
deodorant ve skle 

pro ženy, nebo
Prêt à Porter,

deodorant 
ve skle 

pro ženy, 
2 druhy, 

75 ml

Více informací 
naleznete 
na titulní 

straně letáku.

1) součást balení

289.90

199.90
31%ušetříte 

499.90
599.90

112.90

169.90

UŠETŘÍTE
33%

199.90

284.90

UŠETŘÍTE
29%

149.90

209.90

UŠETŘÍTE
28%

139.90

209.90

UŠETŘÍTE
33%

189.90

289.90

UŠETŘÍTE
34%

219.90

329.90

UŠETŘÍTE
33%

69.90

*DCD  
99.90

UŠETŘÍTE
30%

UŠETŘÍTE
41%

49.90

*DCD  84.90

UŠETŘÍTE
37%

49.90

79.90

UŠETŘÍTE
37%

49.90

79.90

99.90

199.90

259.90

UŠETŘÍTE
23%

JEŠTĚ
LEVNĚJŠÍ Při koupi výrobků značek Schwarzkopf 

& Henkel nad 200 Kč, získáte slevovou 

poukázku v hodnotě 200 Kč

ZDARMA
& Henkel nad 200 Kč, získáte slevovou 

Vím, co chci! ROSSMANN mi to vždy nabídne.

RA42_06_07.indd   6 21.9.12   15:13



7

B. U.
sprchový gel 

pro ženy, 
různé druhy, 

250 ml

Gillette
Fusion Hydra Gel 
Ultra Protection

gel na holení
pro muže,

200 ml

Palmolive
Savonniers

sprchový gel,
2 druhy,

250 ml

Adidas
sprchový gel

pro muže,
různé druhy,

250 ml

Gillette
Fusion Proglide

náhradní hlavice na holicí 
strojek pro muže,

5břité, 
8 ks,

výdej 
výrobku 

na 
pokladně

Gillette
Series

zvláčňující
gel na holení

pro muže,
200 ml

L’Oréal
Men Expert

voda 
po holení
pro muže,

3 druhy,
100 ml

*DCD = doporučená maloobchodní cena dodavatele
Zaregistrujte se na www.rossmann.cz a pravidelně od nás obdržíte 

aktuální leták na Váš e-mail.

Playboy
sprchový gel 
pro muže, 
různé druhy, 
250 ml

Dove
tekuté mýdlo,
náhradní 
náplň,
různé druhy,
500 ml

Carex
antibakte-
riální tekuté 
mýdlo,
3 druhy,
250 ml

Palmolive
Aromatherapy
sprchový gel, 
různé druhy, 
250 ml

Palmolive
Ayurituel

sprchový gel, 
3 druhy, 

250 ml

Cerrus Men
Sensitive

balzám
po holení
pro muže,

100 ml

2) Akce se nevztahuje na Playboy 
 duo balení v hodnotě 99,90 Kč.
 Akce platí do vydání dárků.

649.90
779.90

129.90

179.90

UŠETŘÍTE
27%

Při koupi výrobků L΄Oréal Men

 Expert nad 159 Kč, získáte pěnu

  na holení L΄Oréal Men Expert

   Hydra Sensitive 200 ml 

     ZDARMA

69.90

*DCD  
94.90

UŠETŘÍTE
26%

44.90

59.90

UŠETŘÍTE
25%

49.90

69.90

UŠETŘÍTE
28%

59.90

79.90

UŠETŘÍTE
25%

59.90

98.90

UŠETŘÍTE
39%

44.90

69.90

UŠETŘÍTE
35%

44.90

 69.90

UŠETŘÍTE
35%

44.90

69.90

UŠETŘÍTE
35%

39.90

59.90

UŠETŘÍTE
33%

69.90

119.90

UŠETŘÍTE
41%

64.90
79.90

 Expert nad 159 Kč, získáte pěnu

PŘI KOUPI LIBOVOLNÝCH2) VÝROBKŮ PLAYBOY 
NAD 249 Kč, ZÍSKÁTE PLAYBOY TRENDY TAŠKU

 NEBO KABELKU ZDARMA NEBO KABELKU ZDARMA

2) Akce se nevztahuje na Playboy 
 duo balení v hodnotě 99,90 Kč. 64.

ZDARMA

2) Akce se nevztahuje na Playboy 
 duo balení v hodnotě 99,90 Kč.

 NEBO KABELKU ZDARMA
DÁREK NA 
POKLADNĚ 

VEZMĚTE SI
Z REGÁLU 

Moje cena. Moje kvalita.  Moje     značka.

RA42_06_07.indd   7 21.9.12   14:48



8

Wella
Wellafl ex
lak 250 ml, nebo 
pěnové tužidlo 
200 ml na vlasy, 
různé druhy

Wella
Wellaton
permanentní
barva na vlasy,
různé odstíny

Wella
ProSeries

Frizz Control
sprej 

na nepoddajné vlasy,
150 ml

Wella
ProSeries

profesionální 
šampon, nebo 

balzám na vlasy, 
různé druhy, 

500 ml

Colgate
Max White One

ústní voda,
500 ml

Odol3dent
Maximum
bělicí
zubní pasta,
75 ml

Colgate
Max White One

zubní pasta,
3 druhy,

75 ml

Signal
zubní 

kartáček,
různé druhy, 

1 ks

Vademecum
Perfection 5
zubní pasta,
75 ml

Vademecum
Pro Medic
fl uoridová
zubní pasta, 
75 ml

1)  Akce se vztahuje na všechny 
zubní kartáčky Signal.

Colgate
Max Fresh,

nebo Max White
zubní kartáček, 

1 ks

Parodontax
Fluor

zubní pasta s fl uoridem,
75 ml

Prokudent
zubní 

kartáček,
3 druhy,

1 ks

Prokudent
dětský zubní 

kartáček,
1 ks

Více informací naleznete 
na titulní straně letáku.

Možnost úhrady platebními kartami.
7994_UCB_Visa_Platte_bezkontaktne_Samolepka_bez_UCB_50x50_V01.i6/22/12   2:06 PM

UŠETŘÍTE
20%

99.90

*DCD  124.90 

UŠETŘÍTE
25%

89.90

*DCD  119.90 

UŠETŘÍTE
25%

89.90

*DCD  119.90 

UŠETŘÍTE
22%

69.90

*DCD  89.90 

UŠETŘÍTE
20%

39.90

*DCD  49.90 

69.90
*DCD  84.90

Při koupi výrobků značek Schwarzkopf 

& Henkel nad 200 Kč, získáte slevovou 

poukázku v hodnotě 200 Kč

ZDARMA

59.90
29%ušetříte 

 *DCD  84.90

59.90

*DCD  74.90

UŠETŘÍTE
20%

99.90

*DCD  
129.90

UŠETŘÍTE
23%

VEZMĚTE SI
Z REGÁLU 

1+1
ZDARMA

VEZMĚTE SI
Z REGÁLU 

24.90
akční cena za 1 ks

při koupi 2 ks = 12,45

1+1
ZDARMA

VEZMĚTE SI
Z REGÁLU 

24.90
akční cena za 1 ks

při koupi 2 ks = 12,45

1+1
ZDARMA1)

levnější

19.90

34.90

UŠETŘÍTE
42%

26.90

44.90

UŠETŘÍTE
40%

Vím, co chci! ROSSMANN mi to vždy nabídne.

RA42_08_09.indd   8 21.9.12   14:20



9

 

Schauma
šampon 

250 ml, nebo 
balzám 200 ml 

na vlasy, 
různé druhy

Schauma
Cotton Fresh
suchý šampon
na vlasy,
150 ml

Swiss-O-Par
šampon na vlasy

pro muže,
250 ml,

pouze
ve vybraných

prodejnách

*DCD = doporučená maloobchodní cena dodavatele

Garnier
Ultra Doux

šampon 
na vlasy,

různé druhy,
400 ml

Got2b
stylingový 

pudr na vlasy pro zvětšení 
objemu,  

10 g

L’Oréal
Casting 

Créme Gloss,
nebo 

Sublime Mousse
permanentní 

barva na vlasy,
různé odstíny

Nivea
šampon 
na vlasy,
různé druhy,
400 ml

Schwarzkopf
Natural & Easy
permanentní 
barva na vlasy, 
různé odstíny

Palette
Intensive Color Creme
permanentní 
barva na vlasy, 
různé odstíny

Více informací naleznete 
na titulní straně letáku. Garnier

Color Naturals
permanentní barva 

na vlasy, 
různé odstíny

Více informací 
naleznete 
na titulní 
straně letáku.

Nivea
lak na vlasy,
různé druhy,

250 ml

Nivea
pěnové tužidlo

na vlasy,
různé druhy,

150 ml

L’Oréal
Studio Line
lak na vlasy, 
různé druhy, 

250 ml

7994_UCB_Visa_Platte_bezkontaktne_Samolepka_bez_UCB_50x50_V01.i6/22/12   2:06 PM

54.90

79.90
94.90

Při koupi výrobků značek Schwarzkopf 

& Henkel nad 200 Kč, získáte slevovou 

poukázku v hodnotě 200 Kč

ZDARMA

99.90
28%ušetříte 

 *DCD  139.90

69.90
30%ušetříte 

 *DCD  99.90

69.90

*DCD  99.90

UŠETŘÍTE
30%

UŠETŘÍTE
40%

59.90

  99.90

UŠETŘÍTE
25%

44.90

*DCD  59.90

UŠETŘÍTE
26%

69.90

*DCD  94.90

UŠETŘÍTE
26%

69.90

*DCD  94.90

UŠETŘÍTE
26%

69.90

*DCD  94.90

UŠETŘÍTE
25%

59.90

*DCD  

79.90

UŠETŘÍTE
23%

99.90

129.90

UŠETŘÍTE
45%

69.90

129.-

& Henkel nad 200 Kč, získáte slevovou 

Při koupi výrobků značek Schwarzkopf 
& Henkel nad 200 Kč, získáte slevovou 
poukázku v hodnotě 200 Kč 

ZDARMA

Moje cena. Moje kvalita.  Moje     značka.

RA42_08_09.indd   9 24.9.12   13:37



10

Moje cena. 
Moje kvalita.
Moje značka.

Austria
Mozartovy 
kuličky
marcipánové
pralinky,
148 g

Rajec
ochucená 

pramenitá voda,
různé druhy,

750 ml,
pouze

ve vybraných
prodejnách

Novinky a informace o slevách na www.rossmann.cz, www.facebook.com/ROSSMANNCZ

Ideenwelt
lampička,
motiv želvy,
vč. 3 mikro-
tužkových 
baterií AAA, 
1 ks

Ideenwelt
dětské 
elastické
punčocháče,
2 ks

Ideenwelt
digitální
budík,
1 ks

Ideenwelt
děrovací 
a nýtovací 
kleště, 
1 ks +
100 nýtů

Das 
Exquisite
Toffee Duo
nugátové
pralinky,
175 g

Altapharma
multivitaminy 
A-Z 
s minerály, 
100 ks

Ideenwelt
šála,

70 x 180 cm,
1 ks

Ideenwelt
LED 

dekorace,
1 ks

Designové
FM radio,

1 ks

Corny
Big
müsli 
tyčinka,
různé druhy,
50 g

Laudatio
Caffé Crèma

zrnková káva, 
1 kg

Racio
polomáčené 
chlebíčky,
různé druhy,
100 g

Toma
dětské 
pitíčko, 
2 druhy, 
250 ml

129.90 249.90

199.90

249.90 249.90

UŠETŘÍTE
20%

27.90

34.90

UŠETŘÍTE
23%

49.90

64.90

UŠETŘÍTE
33%

9.90

14.90

UŠETŘÍTE
25%

14.90

19.90

UŠETŘÍTE
27%

64.90

89.90

UŠETŘÍTE
29%

16.90

23.90

UŠETŘÍTE
25%

5.90

7.90

99.90 XXX.-379.90

199.90

Vím, co chci! ROSSMANN mi to vždy nabídne.

RA42_10_11.indd   10 21.9.12   14:21



11

Miléne
toaletní
ubrousky,
15 ks

Lactacyd
Femina Plus

mycí emulze pro intimní 
hygienu při podráždění,

200 ml

Zewa
Deluxe

toaletní papír,
3vrstvý,

 8x 150 útržků

Ria
Classic
slipové 
vložky,
3 druhy, 
25 ks

*DCD = doporučená maloobchodní cena dodavatele

Facelle
gel 

pro intimní 
hygienu, 
2 druhy, 

300 ml 

Naturella
Ultra

hygienické 
vložky,

různé druhy,
14, 16, nebo

20 ks

Lactacyd
Femina

mycí emulze 
pro intimní 

hygienu ,
200 ml

Tampax
Compak 
hygienické 
tampony, 
2 druhy, 
16 ks

A Vata
Classic 

odličovací
tampony,

80 ks

Alouette 
kuchyňské
papírové 
utěrky,
3vrstvé,
2x 51 útržků

Alouette
toaletní 
papír,
4vrstvý,
2x 150 útržků

Big Soft
Normal
papírové 
ubrousky, 
1vrstvé, 
100 ks

Big Soft
Deluxe

kosmetické 
utěrky,

2vrstvé,
100 ks

Big Soft
Plus
toaletní papír 
s aroma, 
2vrstvý, 
4x 160 útržků

UŠETŘÍTE
26%

19.90

26.90

29.90
25%ušetříte 
39.90

UŠETŘÍTE
20%

39.90

49.90

UŠETŘÍTE
33%

39.90

 59.90

UŠETŘÍTE
37%

19.90

 31.90

14.90

19.90

UŠETŘÍTE
25%

UŠETŘÍTE
28%

27.90

19.90
UŠETŘÍTE
25%

19.90

14.90

12.90
15.90

UŠETŘÍTE
25%

14.90

19.90

UŠETŘÍTE
23%

19.90

25.90

UŠETŘÍTE
25%

59.90

79.90

99.90
119.90

59.90
40%ušetříte 
99.90

Moje cena. Moje kvalita.  Moje     značka.

RA42_10_11.indd   11 21.9.12   14:45



12

www.sunarka.cz
800 201 102

v období od 15. 10. do 19. 10. 20121)25 
na všechny masozeleninové 

příkrmy Hamánek 
190 g a 230 g% 

slevaM
IN

.

www.sunarka.cz
800 201 102

2) Akce se vztahuje na všechny výrobky Hami 
s výjimkou počáteční výživy (Hami 1, Hami 1 
Extra) Kojení je nejpřirozenějším způsobem 
výživy kojenců. Kojenecká výživa by měla být 
používána na doporučení lékaře. Potravina 
pro zvláštní výživu. Způsob použití a další 
informace na obalech a www.klub-maminek.cz

Sunarka
dětská kaše, 
různé druhy, 

250 g

Akce platí od 15. 10. do 28. 10. 2012. Nestlé
mléčný 
dezert,
různé druhy,
4x 100 g

Hamánek
masozeleni-
nový příkrm,
různé druhy,
190 g

Babydream
pokračovací
mléko,
různé druhy,
500 g,
nebo 600 g

Ve vybraných prodejnách si můžete své zboží ZDARMA zabalit.

Hami
Frutapura

100% ovocný 
příkrm, 

různé druhy, 
4x 100 g

Hami
pokračovací
mléko,
různé druhy,
500 g, 
nebo 550 g

Hipp
ovocný příkrm,

různé druhy,
125 g

SUPER 
CENA!

Hami
dětská kaše, 
různé druhy, 

250 g 

Hami
masozeleninový 

příkrm, 
různé druhy, 

200 g

1)
  P

oč
ít

án
o 

z 
do

po
ru

če
né

 
m

al
oo

bc
ho

dn
í c

en
y 

do
da

va
te

le
.

Babydream
Minis
müsli tyčinka
pro děti,
různé druhy,
25 g

Babydream
špaldové
sušenky,
125 g

Babydream
dětský
plastový
hrneček,
1 ks

Sunárek
dětský čaj,
4 druhy,
20 sáčků

Babydream 
ovocná šťáva 
pro děti, 
různé druhy, 
750 ml

BIO
kvalita

69.90

19.90

34.90 34.90

49.90
54.90

VEZMĚTE SI
Z REGÁLU 

VEZMĚTE SI
Z REGÁLU 

VEZMĚTE SI
Z REGÁLU 

VEZMĚTE SI
Z REGÁLU 

VEZMĚTE SI
Z REGÁLU 

1+1
ZDARMA

69.90

49.90
28%ušetříte 

27.90

13.90
50%ušetříte 

BIO
kvalita

BIO
kvalita

BIO
kvalita

BIO
kvalita

BIO
kvalita

3+1
ZDARMA2)
nejlevnější

179.90

99.90

139.90

UŠETŘÍTE
28%

49.90

62.90

UŠETŘÍTE
20%

16.90

22.90

UŠETŘÍTE
26%

BIO
kvalita

akční cena za 1 ks
při koupi 2 ks = 9,95

UŠETŘÍTE
20%

39.90

49.90

29.90

Vím, co chci! ROSSMANN mi to vždy nabídne.

RA42_12_13.indd   12 21.9.12   14:33



13

Akce platí
od 15. 10.
do 19. 10.
2012.
Uvedené 
ceny jsou 
již po slevě.

na dětskou kosmetiku HIPP Baby Sanft

m
in

.

Sebamed
Baby
krém na 
opruzeniny,
100 ml

Nivea Baby
Soft Cream
dětský 
hydratační 
krém 
na obličej 
a tělo,
200 ml

Nuk
mycí prostředek 

na lahve 
a savičky,

380 ml

*DCD = doporučená maloobchodní cena dodavatele

akční cena za 1 ks
při koupi 2 ks = 8,95

Johnson’s®
Baby

dětské vlhčené 
ubrousky,

4x 64 ks

Lilliputz
malovací 

mýdlo 
pro  princezny,

nebo pro 
piráty,
75 ml,
pouze 

ve vybraných 
prodejnách

Lilliputz
balzám na rty
pro princezny,
4,8 g

Pampers
Premium Care
plenkové kalhotky,
newborn 78 ks,
mini 72 ks, 
midi 60 ks,
maxi 52 ks, 
junior 44 ks

Babydream
dětské 
přebalovací 
podložky 
pod dítě,
10 ks

Lilibe
vatové 
tyčinky,
box,
200 ks

Babydream 
kartáč
na čištění 
lahve, 
1 ks

Lilliputz 
vlhčený 
toaletní 
papír,
2x 60 ks

1) Počítáno z doporučené maloobchodní ceny dodavatele.

1)

1 ks maxi = 4,81

Hipp
Baby Sanft

dětský 
sprchový gel 

na tělo 
a vlasy,
400 ml

Hipp
Baby Sanft
dětské pleťové 
mléko,
350 ml

Hipp
Baby Sanft

dětský jemný
pleťový olej,

200 ml

17.90

59.90

24.90

1+1
ZDARMA

54.90

*DCD  74.90

UŠETŘÍTE
26%

VEZMĚTE SI
Z REGÁLU 

124.90

169.90

UŠETŘÍTE
26%

249.90
299.90

*DCD  169.90

129.90
23%ušetříte 

69.90

89.90

UŠETŘÍTE
22%

43.90

54.90

UŠETŘÍTE
20%

59.9089.90

*DCD  
119.90

UŠETŘÍTE
25%

99.90

139.90

UŠETŘÍTE
28%

66.90

89.90

UŠETŘÍTE
25%

66.90

89.90

UŠETŘÍTE
25%

Moje cena. Moje kvalita.  Moje     značka.

RA42_12_13.indd   13 24.9.12   9:35



14

Pronto
čistič podlah,
různé druhy,

750 ml

Lenor
koncentrovaná 

aviváž,
2 druhy,

1,2 l

Lanza
mýdlo 
na praní,
300 g

Finish
sůl do myčky 
pro změkčení 
vody,
1,5 kg

Calgon
změkčovač
vody,
600 g

Spontex
nylonová
prádelní šňůra,
20 m

Finish
lešticí 
prostředek 
do myčky,
400 ml

Domol
ochranné prací
utěrky proti 
obarvení,
15 ks

Domol
Orange

prostředek 
na mytí 
nádobí,

1 l

Ariel
Professional

gelový 
odstraňovač 

skvrn,
2 druhy 

1 l

Ariel
prací 
kapsle,
2 druhy,
16 ks,
16 dávek

Ariel
prací prášek,

3 druhy,
2 kg, 20 dávek

Cif
Bathroom

čistič koupelny
ve spreji,

500 ml

Real 
tekutý písek, 
extra jemný, 

600 g

Dobijte si u nás kredit mobilního telefonu.

Domol
Oxi

aktivní síla
odstraňovač 
skvrn na bílý

a barevný 
textil,
750 g

29.90

79.90
98.90

69.90
79.90

24.90

34.90

UŠETŘÍTE
28%

49.90

69.90

UŠETŘÍTE
28%

49.90

79.90

UŠETŘÍTE
37%

UŠETŘÍTE
33%

39.90

59.90

UŠETŘÍTE
33%

29.90

44.90

UŠETŘÍTE
25%

89.90

119.90

UŠETŘÍTE
28%

49.90

69.90

UŠETŘÍTE
28%

49.90

69.90

129.90

179.90

UŠETŘÍTE
27%

179.90

129.90
27%ušetříte 

UŠETŘÍTE
33%

39.90

 59.90

UŠETŘÍTE
25%

29.90

39.90

NĚMECKÁ KVALITA 
ZA NĚMECKOU 

CENU

Vím, co chci! ROSSMANN mi to vždy nabídne.

RA42_14_15.indd   14 21.9.12   14:35



15

WC Net
tekutý čistič WC, 

3 druhy, 
750 ml

Propesko
kapsička 

pro kočky,
4x 100 g

WC Net
žrout 

zápachu 
z odpadu,

1 l

WC Net
Energy

gelový čistič 
odpadů,

1 l

Savo
Original

univerzální 
čisticí 

prostředek, 
1 l

Bref 
Fresh Pearls
gelový 
čistič WC, 
360 ml

Domestos
dezinfekční 

čistič, 
2 druhy, 

750 ml

POUŽÍVEJTE BIOCIDNÍ PŘÍPRAVKY BEZPEČNĚ. PŘED POUŽITÍM SI VŽDY 
PŘEČTĚTE ÚDAJE NA OBALU A PŘIPOJENÉ INFORMACE O PŘÍPRAVKU.

Rubin
stahovací 
pytle 
na odpad,
64 x 71 cm, 
60 l, 
20 ks

Duck
Fresh Stick 
gelové pásky 
do WC, 
2 druhy,
3 ks

Airwick
aromatická 
svíčka,
3 vybrané
druhy,
115 g

Propesko
kapsička
pro psy,
4x 100 g

Purina One
granule 
pro kočky, 
různé druhy, 
800 g

Domol
WC osvěžovač,

2 druhy,
300 ml

Winston
Delikat Mix
granule 
pro psy,
1,5 kg

Pronto
Electronics

lešticí prostředek
na elektroniku,

250 ml

49.90

69.90

UŠETŘÍTE
28%

39.90

49.90

UŠETŘÍTE
20%

74.90

99.90

UŠETŘÍTE
25%

23.90

29.90

UŠETŘÍTE
20%

23.90

29.90

UŠETŘÍTE
20%

98.90

69.90
29%ušetříte 

139.90

179.90

UŠETŘÍTE
22%

24.90

32.90

UŠETŘÍTE
24%

UŠETŘÍTE
25%

59.90

79.90

UŠETŘÍTE
40%

29.90

49.90

UŠETŘÍTE
20%

19.90

24.90

UŠETŘÍTE
25%

29.90

39.90

UŠETŘÍTE
20%

39.90

49.90

UŠETŘÍTE
33%

39.90

59.90

UŠETŘÍTE
25%

89.90

*DCD  119.90

Moje cena. Moje kvalita.  Moje     značka.

RA42_14_15.indd   15 21.9.12   14:35



=
kosmetické výrobky

Schwarzkopf 
& Henkel1)

200 Kč
Nakup za

poukázku

Získej

200 KčTÝDNY KRÁSY

1) Platí pro výrobky značek Palette, 
Natural & Easy, Perfect Mousse, Gliss Kur, 

Schauma, Taft, got2b, Fa, Vademecum. 
Více informací o akci a možnostech 

uplatnění slevového kuponu najdete na 
www.schwarzkopf.cz a v letáčcích na 

prodejně. Akce probíhá od 15. 10. 
do 28. 10. 2012.

Poukázku lze uplatnit u partnerů Camaïeu, Intersport, Klier, 
Rowenta (v obchodech Electro World, Home & Cook) a Sabai. 
Poukázku lze uplatnit u partnerů Camaïeu, Intersport, Klier, 
Rowenta (v obchodech Electro World, Home & Cook) a Sabai. 

89.90
*DCD  99.90

Adidas
antiperspirant, 

nebo deodorant
sprej pro muže, 

různé druhy,
150 ml

Kompletní seznam našich provozoven včetně mapy a otevírací doby najdete na www.rossmann.cz, www.facebook.com/ROSSMANNCZ.
Tento pravidelný akční leták s aktuální ROSSMANN nabídkou můžete dostávat i do své e-mailové schránky. Stačí se pouze zaregistrovat na www.rossmann.cz.

NABÍDKA PLATÍ OD 15. 10. DO 19. 10. 2012 NEBO DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB A VZTAHUJE SE NA VEŠKERÉ ZBOŽÍ V TOMTO LETÁKU. 
DÁRKY K AKCÍM SE VYDÁVAJÍ DO VYČERPÁNÍ ZÁSOB. NEVZTAHUJE SE NA ZBOŽÍ OZNAČENÉ NA PRODEJNĚ 

ORANŽOVOU CENOVKOU „VÝPRODEJ“. ODBĚR MOŽNÝ JEN V OBVYKLÉM MNOŽSTVÍ. 
*DCD = DOPORUČENÁ CENA DODAVATELE. VŠECHNY CENY UVEDENY V Kč.

Za tiskové chyby neručíme. V případě jakéhokoli dotazu, námětu či stížnosti se prosím obracejte na naši bezplatnou infolinku 800 767 626.

                                                                                  Přijímáme tyto platební karty:

Grafi cká úprava a foto © WINKLER & STENZEL, Praha, www.winkler-stenzel.cz

7994_UCB_Visa_Platte_bezkontaktne_Samolepka_bez_UCB_50x50_V01.i6/22/12   2:06 PM

PŘI KOUPI LIBOVOLNÉHO
ADIDAS PÁNSKÉHO 
ANTIPERSPIRANTU, 

NEBO DEO SPREJE 150 ml, 
ZÍSKÁTE SPRCHOVÝ GEL 

ADIDAS 250 ml

ZDARMA

Ak
ce

 p
la

tí
 d

o 
vy

dá
ní

 d
ár

ků
.

DÁREK NA 
POKLADNĚ 

Akce platí od 1. 10. do 31. 10. 2012. 
Celková nabídka platí pro objednávky z internetu. Vybrané fotodárky lze objednat i na prodejnách, přes terminál nebo fotosáček. Kompletní nabídku produktů najdete 

na www.rossmann.cz. V případě dotazů volejte bezplatnou zákaznickou linku 800 767 626. K uvedeným cenám bude účtován paušál za zakázku 39,90 Kč.

Ilu
st

ra
čn

í f
ot

o

PODZIMNÍ NABÍDKA!
25% SLEVA
na celý sortiment

fotodárků
Nezapomeňte na své blízké a udělejte jim radost osobním dárkem.Nezapomeňte na své blízké a udělejte jim radost osobním dárkem.Nezapomeňte na své blízké a udělejte jim radost osobním dárkem.Nezapomeňte na své blízké a udělejte jim radost osobním dárkem.Nezapomeňte na své blízké a udělejte jim radost osobním dárkem. Ilu

st
ra

čn
í f

ot
o

RA42_16.indd   16 21.9.12   14:37


